

## سرقت نیم میلیاردی مرد رمال به بهانه طلسم زبان بند

نداشت و من که از رفتارهای مادرم خسته شده بودم، موضوع را برای یکی از دوستانم تعریف کردم و او پیشنهاد داد برای راهیای از این رفتارها و پایان غر زدن‌های مادرم به یک رمال مراجعه کنم.

او ادامه داد: به پیشنهاد دوستم در اینستاگرام به‌دنبال پیدا کردن یک رمال بودیم تا بتواند طلسمی بدهد و زبان مادرم بسته شود. بالاخره پس از چند هفته جست و جو در نهایت موفق شدم مردی را پیدا کنم که به قول خودش می‌توانست طلسمی به من بدهد که زبان مادرم را ببندم و دیگر او به من گیر ندهد و با رفتارهایش اذیتم نکند.

■ **دفن طلا در گورستان**

دختر نوجوان گفت: مرد رمال پیشنهاد داد که به یکی

**گروه حوادث/** دفن طلاها کنار قبر شماره ۱۷ در گورستان قدیمی شهر، ترند مرد رمال برای سرقت طلاهای دختر نوجوانی بود که می‌خواست برای مادرش طلسم بگیرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل دختر ۱۶ ساله‌ای به همراه خانواده‌اش به پلیس مراجعه کرده و از سرقت ۵۰۰ میلیون تومان طلا توسط مردی رمال خبر دادند.

دختر نوجوان در تحقیقات گفت: من بیشتر اوقات با دوستانم در اینستاگرام و واتس‌اب صحبت می‌کردم اما مدتی بود که مادرم مدام غم‌ی غمی زد و می‌گفت چرا اینقدر با گوشی تلفن همراهت در حال چت کردن هستی و تمام وقتت را با گوشی تلفن می‌کنی. گلابه‌های مادرم تمامی

## مرگ پدر و ۳ پسرش در استخر کشاورزی



**گروه حوادث/** آب تنی پسر نوجوان در استخر کشاورزی تایباد منجر به مرگ او، دو برادر، پدر و یکی از بستگانشان شد.

سید علی حسینی، رئیس ایستگاه آتش‌نشانی تایباد در تشریح این حادثه غم‌انگیز گفت: عصر پنجشنبه ۲۰ مرداد اعضای یک خانواده شامل سه پسر نوجوان تایبادی، پدرشان و یکی از بستگان آنها در استخر کشاورزی واقع در محور تایباد به خواب این شهرستان غرق شدند. ابتدا یکی ازپسرها برای شنا وارد استخر شد اما در این استخر گرفتار و در حال غرق شدن بود که چهار نفر از بستگان وی به ترتیب برای کمک به او وارد استخر شدند اما بانوجه به آشنا نبودن این افراد با فن شنا و همچنین وضعیت استخر کشاورزی همه آنها در این استخر غرق شدند؛ به گفته حسینی، گیر کردن در گل ولای این استخریکی از دلایل مرگ آنها بوده است.

رئیس ایستگاه آتش‌نشانی تایباد افزود: با اعزام نیروهای خارجی شد و با وجود اقدامات اورژانسی و پزشکی متأسفانه احیای این افراد بی‌نتیجه ماند و آنان جان خود را از دست دادند و اجساد به پزشکی قانونی تایباد منتقل شد.

گفتنی است چهار روز پیش نیز در حادثه مشابهی که در یکی از استخرهای کشاورزی واقع در روستای عبدل آباد خوشاب خراسان رضوی رخ داد پنج نفر که رابطه خویشاوندی با هم داشتند برای نجات‌جان یک کودک در حال غرق شدن اقدام کردند اما همگی آنها یکی پس از دیگری جان خود را از دست دادند.

### رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان اعلام کرد



**گروه حوادث/** رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان علت بستری شدن حدود ۲۶۰ نفر از اهالی روستای چنار علیایی شهرستان اسدآباد را عامل میکروبی اعلام کرد.

به گزارش ایرنا، دکتر «محمد مهدی مجذوبی» روز جمعه اظهار داشت: پس از بروز عامل میکروبی اسهال عفونی، ۲۶۰ نفر از اهالی روستایی در اسدآباد

به صورت سریایی برای درمان این بیماری به مراکز درمانی مراجعه کردند. از این تعداد ۵۵ نفر در بیمارستان‌های اسدآباد و بعثت بستری شدند که ۴۶ نفر از آنها اطفال و کودکان و ۹ نفر بزرگسال بودند.

مجذوبی با رد شایعات طرح شده در فضای مجازی در خصوص این حادثه گفت: نتیجه بررسی مواد غذایی، آب

## سرقت دختر نوجوان در بخش نوزادان بیمارستان

**گروه حوادث/** دختر نوجوانی که با همدستی دوستش در بخش نوزادان بیمارستان دست به سرقت می‌زد، دستگیر شد.

سرهنگ مرتضی جوکار جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: پس از بررسی بیشتر خبر گفت:اواخر هفته گذشته مردی در یکی از بیمارستان‌های شهر زاهدان به عوامل گشت کلانتری مراجعه کرد و گفت همسرش را برای زایمان به بیمارستان آورده و چند ساعتی پس از به دنیا آمدن نوزاد، هنگامی که همسر و خواهرش برای انجام امور پزشکی از اتاق نوزاد خارج شده بودند ناگهان متوجه حضور مشکوک دختر نوجوانی در جلوی اتاق شدند.

دختر نوجوان با دیدن مادر نوزاد بلافاصله به همراه یک زن دیگر با سرعت از اتاق خارج شده و به طرف در خروجی بیمارستان رفتند که با حضور مأموران انتظامی و عوامل نگهبانی بیمارستان از خروج آنهامانعت به

■ **شنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۷۹۷۷**

را اجرا کنی. این باز باید ۱۷ قطعه طلا را در کنار قبری دیگر دفن کنی. بعد طلاها را پیش من بیاوری تا ورد و طلسم روی آنها بخوانم. چون بیشتر طلاها را قبلاً دفن کرده بودم، از دوست و فامیل مقداری طلا قرض گرفتم و دوباره در قبرستان دفن کردم. اما روز بعد وقتی برای برداشتن طلاها رفتم، باز هم از آنها خبری نبود. دوباره با مرد رمال تماس گرفتم اما تلفن همراهش خاموش و صفحه اینستاگرامش نیز غیرفعال شده بود. تازه آن موقع متوجه شدم چه کلاه‌ی سرم رفته و ماجرا را با خانواده‌ام در میان گذاشتم.

با شکایت دختر نوجوان، تحقیقات به دستور بازپرس کشیک ادواری ویژه سرقت برای دستگیری مرد رمال آغاز شد.

# نقشه سرقت پسر نوجوان اورا قاتل کرد



می‌کرد در تحقیقات گفت: مدتی قبل در فضای مجازی با دختری آشنا شدم. الناز ساکن تهران بود و برای دیدنش راهی تهران شدم، اما از بخت بد بیدم

را که مدارک شناسایی و پول هایم دستم داخل جیبم رفت و با چاقویی یک برگه رسید بانکی داخل جیبم مانده بود.

او ادامه داد: در این شهر بزرگ بدون اینکه کسی را بشناسم، تنها و بی‌پول مانده بودم. از طرفی هم با الناز قرار داشتم و برای رفتن به محل قرار نیاز

به پول داشتم. ناگهان به ذهنم رسید که یک گوشی سرقت کنم و با فروش گوشی سرقتی، کمی پول به دست بیاورم. من قدمم جنایت نبود، فقط

## عفونت میکروبی علت بیماری اهالی روستای چنار علیا

آشامیدنی و آزمایش بیماران مؤید این است که بیماری از نوع اسهال عفونی بوده و عامل دیگری جز عامل میکروبی در این همه‌گیری محدود دخیل نبوده است. رعایت نکردن بهداشت فردی علت بروز اسهال عفونی بوده بنابراین لازم است کودکان و بزرگسالان برای محافظت از شیوع این همه‌گیری به بهداشت فردی توجه بیشتری داشته باشند.

## دستگیری قاتل پدر و پسر همسایه

**گروه حوادث/** مرد جوان که در جریان درگیری با صاحبخانه‌اش، پدر و کودک همسایه را در بندر امام خمینی با شلیک گلوله به قتل رسانده بود پس از یک ماه دستگیر شد.

جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: پس از بررسی بیشتر مشخص شد این دوزن با سوءاستفاده از عدم حضور مادر نوزاد اقدام به سرقت دو دستگاه تلفن همراه از اتاق کرده بودند با هوشیاری پلیس و عوامل نگهبانی در صحنه دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شدند.

وی خاطرنشان کرد: همراهی و تعامل مردم با پلیس در شناسایی و دستگیری سارقان و مجرمان نقش بسزایی دارد و تقاضای پلیس از مردم این است که در صورت اطلاع از هرگونه حرکات مشکوک یا فعالیت افراد متخلف، موضوع را بلافاصله به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

# ۱۹ | حوادث

### عامل شهادت مأمور پلیس هرمزگان دستگیر شد



شهید میرحسینی

**گروه حوادث/** قاچاقچی احشام که هنگام

مقابله با مأموران پلیس در محل ایست و بازرسی شهرستان احشام با خودرو زیر گرفته و بشدت مجروح شد. مأموران پلیس استان هرمزگان را به شهادت رسانده بود در استان فارس دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»،

ستوان سوم شهید سیروس میرحسینی

چهاردهم مرداد امسال هنگام انجام مأموریت در اجرای ایست و بازرسی موقت برای کنترل و توقیف خودروهای حامل قاچاق، توسط یکی از قاچاقچیان احشام با خودرو زیر گرفته و بشدت مجروح شد. این مأمور پلیس پس از انتقال به بیمارستان تحت درمان قرار گرفت اما در نهایت چند روز بعد با وجود تلاش پزشکان، جان خود را از دست داد و به درجه رفیع شهادت نایل شد.سرهنگ موسی عرب، معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان گفت: با تلاش شبانه‌روزی پلیس آگاهی هرمزگان، اوایل امداد چهارشنبه گذشته قاتل با همکاری همه‌جانبه پلیس آگاهی شهرستان داراب استان فارس شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شد.مراسم تشییع پیکر مطهر ستوان سوم شهید سیروس میرحسینی پنجشنبه بیستم مرداد از بندرعباس بر دستان همزمان وی و مردم شهیدپرور استان هرمزگان برگزار و در زادگاه خود در بخش احمدی شهرستان حاجی آباد به خاک سپرده شد.

### جان باختن ۲ کوهنورد در یخار دماوند



**گروه حوادث/** عملیات جست و جو و انتقال پیکر دو کوهنورد جانباخته در ارتفاعات دماوند به‌دلیل ریزش شدید سنگ و وقوع سیل و به خطر افتادن جان امدادگران متوقف شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی

جمعیت هلال احمر، حدود یک هفته قبل دو کوهنورد به نام‌های رضا امینی و جواد فلاحی از کارکنان بیمارستان امام خمینی (ره) شهر کرمانشاه برای صعود قله دماوند راهی این کوه شدند اما هنگام برگشت از قله در منطقه یخاز دچار سانحه و ناپدید شدند. این در حالی است که روز گذشته مدیر روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه از مرگ این دو کوهنورد خبر داد.

مهدی ولی‌پور، رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر نیز درباره حوادث پیش آمده برای کوهنوردان در ارتفاعات دماوند گفت: تیم فنی سازمان امداد و نجات بعد از دریافت گزارش مربوط به ۲ کوهنورد ناپدید شده در ارتفاعات دماوند، به یخچال یخاز اعزام و با استقرار در ارتفاع ۴۷۰۰ متری، طی ۲ روز عملیات از طریق ایجاد کارگاه‌های ثابت، پیگیر ماجرا شد اما ریزش یگاری سنگ‌ها به‌دلیل تغییر شرایط اقلیمی و وقوع سیل‌های لحظه‌ای ناشی از آب شدن یخچال‌ها، شرایط امدادرسانی را با دشواری فراوان مواجه کرده و برخورد سنگ به امدادگران جان آنها را به خطر انداخته بود.

ولی‌پور گفت: روز چهارشنبه گذشته هنگام عملیات دسترسی به پیکر یکی از کوهنوردان در یخچال یخاز، یکی از امدادگران هلال احمر با برخورد سنگ بشدت مجروح شد. به همین دلیل با اعزام بالگرد، تیم امداد کوهستان هلال احمر به رینه بازگشت و امدادگر مصدوم هم به مرکز درمانی منتقل شد. عملیات یخچال یخاز متوقف شده تا تیمی که در منطقه حضور داشته، تشکیل جلسه داده و راه‌های انتقال پیکرها را بررسی کند. احتمال دارد انتقال پیکر این دو کوهنورد در یخچال یخاز تا آغاز فصل سرما به تعویق بیفتد.

### مرگ کارگر معدن زیر چرخ های لودر



**گروه حوادث/** یک کارگر معدن طلای آق‌دره شهرستان تکاب که بر اثر برخورد با بیل لودر بشدت زخمی شده بود، در بیمارستان جان باخت.به گزارش خبرنگار ایلنا، یکی از کارگران

معدن طلای آق‌دره شهرستان تکاب به نام «عابد رحمانی» که روز سه‌شنبه ۱۸ مرداد بر اثر برخورد با بیل لودر دچار آسیب‌دیدگی جدی از ناحیه پا شده بود، در بیمارستان جان باخت.

طبق گفته کارگران معدن طلای آق‌دره، این کارگر شاگرد راننده بولدوزر

بوده که در مسیر تردد یک دستگاه کوهر قرار می‌گیرد و بر اثر برخورد بیل

لودر به پاهایش مصدوم می‌شود. این کارگر حادثه‌دیده از سوی همکاران و عوامل معدن طلای آق‌دره به بیمارستان شهدای تکاب و ارومیه انتقال داده شد و در نهایت با رضایت خانواده‌اش به بیمارستانی در تبریز منتقل می‌شود اما با وجود تلاش پزشکان جان خود را از دست می‌دهد.

### ربودن طلبکار به خاطر بدهی ۱۰ میلیارد تومانی

**گروه حوادث/** مرد جوان که برای وصول طلب ۱۰ میلیارد تومانی‌اش به هرمزگان آمده بود از سوی بدهکاران ربوده شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل مرد جوانی که ساکن یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس است برای وصول طلب خود به مبلغ ۱۰ میلیارد تومان به بندرعباس آمد و در خانه یکی از دوستانش میهمان شد. اما وقتی برای پس گرفتن طلبش با بدهکاران قرار گذاشته بود از سوی آنها ربوده شد. با اعلام این آدم‌ربایی به پلیس پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی هرمزگان در این باره گفت: کار آگاهان پلیس آگاهی در گام اول خودروی یکی از متهمان را شناسایی و آن را توقیف و متهم را دستگیر کردند. در ادامه با تلاش همه‌جانبه پلیس، آدم ربایان عرصه را بر خود تنگ دیده و فرد ربوده شده را صحیح و سالم آزاد کردند. سپس با اقدامات پلیسی محل اختفای دو متهم دیگر نیز شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

### سوختن ۴ نفر در آتش سوزی خانه

**گروه حوادث/** انفجار گاز و آتش‌سوزی در یک منزل مسکونی در اهواز منجر به سوختن ۴ نفر شد.

عارف شراهانی، مدیر روابط عمومی اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی دراین خصوص گفت: آتش‌سوزی خانه ساعت ۱۷:۴۴ پنجشنبه به امدادگران اعلام شد و بلافاصله مأموران اورژانس و آتش‌نشانی به محل حادثه در خیابان هدایت اهواز بین زیتون و زمزم اعزام شدند.وی افزود: در این حادثه یکی از مأموران آتش‌نشانی و همچنین یک زن ۳۰ ساله و دو مرد ۳۰ و ۳۶ ساله مصدوم شدند که امدادگران آنها را به بیمارستان امام خمینی (ره) اهواز منتقل کردند و دیگر مصدومان این حادثه در محل درمان شدند. علت حادثه در حال بررسی است.